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Té dhénat teknike

HD+ 120 VV

Rula dysh Seria HD+
Rul dysh me dy shtresa Iékundése

PIKAT KRYESORE
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Operim i thjeshté, intuitiv dhe pa té folur

\ 14

Zhvendosje gjurme pér nisje dhe udhétim té rehatshém dhe pér ngjeshjen e cepave té trotuareve

HAMM

Nyja e pérthyeshme e |évizshme me 3 pika pér shpérndarje té njétrajtshme té peshés dhe vazhdim té pérkryer té drejté

Pamje e pérkryer mbi makineriné dhe hapésirén pérreth kantierit
Njésia e komandimit té ndenjéses e zhvendoséshme dhe e rrotullueshme



HD+ 120 VW | TE DHENAT TEKNIKE

TE DHENAT TEKNIKE HD+ 120 VV (H259)

HAMM

Pesha e punés me kabinén kg 12570
Pesha e punés me ROPS kg 12330
Pesha maks. e punés kg 13320
Ngarkesa statike lineare,

pérpara/mbrapa gy =
Klasifikimi franc., vlera/klasa 31,0/VT2

Dimensionet e makinés

Lartésia totale me kabiné mm 3050
Ngarkim né lartési, minim. mm 2185
Distanca ndérmjet akseve mm 3600
Gjerésia totale me kabiné mm 2145
Gjerésia maksimale e punés mm 2150
mm
Rrezja e kthimit, nga brenda mm 5285

Dimensionet e shtresave

Gjerésia e rulit,

pérpara/mbrapa mm 1980/1980
Diametri i rulit,

pérpara/mbrapa i ey
Trashésia e rulit,

pérpara/mbrapa mm 19719

Lloji i shtresés, pérpara té sheshta/té pandara
Lloji i shtresés, mbrapa té sheshta/té pandara
Zhvendosja e gjurmés,

majtas/djathtas mm 170

Motor me nafté

Prodhuesi DEUTZ

Tipi TCD 2012 L04 2V
Cilindrat, numri 4
Rendimenti ISO 14396,

KW/PS/rpm 100,0/136,0/2300
Rendimenti SAE 1349,

KW/HP/rpm 100,0/134,0/2300
Standardi i emetimit té —
tymrave EU faza IIIA / EPA niveli 3

Transmision

Shpejtésia, proces pune km/h 0-6,0
Shpejtésia, proces transporti km/h 0-12,0
Rregullimi, pa nivele HAMMTRONIC
Aftésia ngjitése me/pa dridhje % 30/35

Dridhje

Frekuenca e dridhjes,

pérpara, I/II Hz 40750
Frekuenca e dridhjes, mbrapa, Hz 40/50
/11

Amplituda, pérpara, I/11 mm 0,88/0,35
Amplituda, mbrapa, I/II mm 0,88/0,35
Forca centrifugale, pérpara,

UII kN 159/95
Forca centrifugale, mbrapa,

UII kN 159/95

Sistem drejtimi
Kéndi i lekundjes +/- | o | 10

HAMM AG * Hammstr. 1 « D-95643 Tirschenreuth « Tel +49 9631 80-0 * Fax +49 9631 80-111 » www.hamm.eu

Té dhéna té métejshme me kérkesé / ruhen e drejta pér ndryshime Pamjet mund té pérmbajné karakteristika té aksesoréve té vecanté.© Hamm AG 2023 - 2580461 sq-AL V5

Sistem drejtimi

Sistemi i drejtimit, lloji Sistem drejtimi me artikulim

Sistemi i spérkatjes

Presioni

Rezervuari i karburantit,
pérmbajtja L 180
Rezervuari i ujit, pérmbaijtja L 1160

Niveli i zhurmés

Niveli i fugisé sé zhurmés

L(WA), i garantuar db(A) 108
Niveli i fugisé sé zhurmés
L(WA), i matur me té dhéna db(A) 106

pérfagésuese

2 pompa uji | Fshiréset e palosshme | Panel instrumentesh me tregues,
drita kontrolli dhe celésa | Panel instrumentesh i anueshém | Ndenjése
shoferi me susta, me mbéshtetése krahésh dhe rrip sigurie |
HAMMTRONIC - Menaxhim elektronik i makinerisé | Njési operimi pér
ndenjésen me zhvendosje, |évizje dhe rrotullim anash | Zhvendosje
gjurme | Parametrat e ngjeshjes rregullohen né ményré aksiale | Sistem
spérkatjeje me ujé me tuba spérkatés pérpara dhe prapa | Filtrim i ujit (3
nivele) | Rezervuar uji pérpara dhe mbrapa, me mbushje nga té dyja
anét | Shkarkim ujérash gendror

KONFIGURIM I VECANTE

Kondicioneri | Koloné timoni me ngjitje komode dhe panel
instrumentesh té lIévizshém | Monitorim i kapéses sé rripit | Levé
drejtimi shtesé majtas | Ndérfage té dhénash pérpunimi pér sistemet e
paléve té treta, Asfalti | Tavan mbrojtés | Pajisja e shtypjes sé cepave
dhe e prerjes | Version me parafiltér karburanti shtesé | HAMM
Compaction Meter (HCM) | HAMM Temperature Meter (HTM) | Tregues i
spostimit té gjurmés | Sistem kamerash | Alarm i ecjes mbrapsht |
Sistem telematik | Projektoré pune | Drité sinjalizuese rrotulluese



